
NABÍDKA

Tel.: +420 558 658 408, Fax: +420 558 658 409
E-mail: oms@oms.cz
www.oms.cz

OMS - MEDI s.r.o.
Ostravska 389
729 25  SVIADNOV

Nádražní 994/20
792 01  Bruntál

tel.: 554 706 237

Automatický defibrilátor se senzorem masáže ZOLL AE D Plus

Město Bruntál
Ing. Vladimír Bedná ř

ČÍSLO: NVZ2019-1145

DATUM:
15.11.2019

VYŘIZUJE: Jana Bašová
TEL.: 558 658 408
FAX.: 558 658 409
E-MAIL: jana.basova@oms.cz

PRO:

POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA BEZ DPH
VČETNĚ DPH

CELKEM BEZ DPH
VČETNĚ DPH

3Bifázický defibrilátor AED Plus v 
češtin ě

Na LCD displeji se zobrazuje:
- uběhlý čas od počátku resuscitace,
- možnost zobrazení EKG křivky 
(konfigurovatelné)
- počet dodaných výbojů,
- kvalitu masáže srdce (zabudovaný adaptivní 
metronom vede zachránce ke správnému 
rytmu a správné hloubce masáže 5-6 cm při 
KPR).
- písemné pokyny záchranci (přístroj 
současně tyto pokyny zadává i hlasově) 
např.: Zůstaň v klidu, Zkontroluj vědomí, 
Přivolej pomoc, Uvolni dýchací cesty, 
Zkontroluj dýchání, Nalep elektrody, 
Nedotýkej se pacienta - analyzuji, Výboj 
doporučen, Výboj není doporučen, Nedotýkej 
se pacienta, Stiskni tlačítko výboj, Výboj byl 
dodán, Začni resuscitovat, Pokračuj v 
resuscitaci, Přitlač více, Dobrá masáž, Přeruš 
resuscitaci atd.

   Přístroj se v pravidelných týdenních 
intervalech sám testuje a barevnou kontrolkou 
označí, že je v pořádku. Životnost baterií je 5 
let v pohotovostním režimu. Kapacita baterií je 
200 výbojů nebo 13 hodin kontinuálního 
monitorování. Doporučené baterie  Duracel, 
Sanyo, Varta 3V typ 123. Defibrilátor má režim 
pro děti.

    V základním příslušenství přístroje je sada 
baterií (10 ks), transportní brašna a 
defibrilační/monitorovací CPR-D elektroda pro 
dospělé se senzorem hloubky a rytmu 
dodávaných kompresí při KPR, rukavice, 
dýchací rouška, nůžky, holítko a malý ručník 
pro osušení pacientovy pokožky. Expirační 
doba elektrody je 5 let/60 měsíců.

ZOLL, jako jediný výrobce defibrilátorů, vede 

39 500,00 Kč 118 500,00 Kč

�

ks001 21%

47 795,00 Kč 143 385,00 Kč



NABÍDKA

Tel.: +420 558 658 408, Fax: +420 558 658 409
E-mail: oms@oms.cz
www.oms.cz

OMS - MEDI s.r.o.
Ostravska 389
729 25  SVIADNOV

zachránce při resuscitaci, aby masíroval 
správnou silou a se správnou frekvencí, v 
souladu s posledními směrnicemi Evropské 
rady pro resuscitaci (GUIDELINES 2010). 
Systém umožňuje minimalizovat dobu 
přerušení nepřímé srdeční masáže hrudníku 
při defibrilaci.
obj.č. ZL-AED-001-CZ

ZDARMA k nákupu:

3AIVIA 100A - Sk říňka pro AED s 
alarmem

Volný přístup k AED (nezamykatelná). 
Uzavřená i z boků.  Napájení alarmu z baterie.
Rozměry: 423vx388šx201h mm, váha 3,5 kg.
obj.č. PY-I-100A

�

ks

3PEDI-PADZ II - Multifunk ční 
elektroda pro d ěti k AED

Defibrilační/monitorovací elektroda bez 
senzoru síly a rytmu dodávaných kompresí při 
KPR.  Určeno pro děti od 0 do 8 let, 
maximálně do 25 kg.

�

pár

3Značka AED (sada) - zelené cedulky 
se symbolem AED k nalepení

sada

1Školení v laické první pomoci v č. 
resuscitace a použití defibrilátoru 
ZOLL AED Plus - základní

Rozsah školení:
2 hodiny: teorie + praktický nácvik resuscitace 
s přístrojem a napojením na simulátor EKG a 
figurínu pro skupinu cca 20 osob.

�

ks

CELKEM BEZ DPH: 118 500,00 Kč

CELKEM DPH 21% 24 885,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 143 385,00 Kč

Jsou stanoveny v Kč do místa dodání.CENY:

skladem, nejpozději do 6.12.2019.DODACÍ LHŮTA:

fakturou se splatností do 30 dnů ode dne dodání zboží.PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Základní záruka na AED je 5 let/60 m ěsíců ode dne dodání (+ další 2 roky/24 m ěsíců 
v p řípadě registrace  na portálu výrobce). Sk říňky AIVIA 2 roky/24 m ěsíců ode dne 
dodání. Servis je zajišt ěn do 24 hodin od nahlášení poruchy s možností zap ůjčení 
náhradního p řístroje po dobu opravy.
Naše spole čnost je autorizovaným servisním centrem pro defibri látory ZOLL a 
skříňky AIVIA.
Bezpečnostn ě-technická kontrola p řístroje není výrobcem vyžadována, p řístroj se 
sám automaticky testuje v pravidelných cyklech.

ZÁRUKA A SERVISNÍ ZAJIŠT ĚNÍ:

Přístroje mají český návod k obsluze a jsou homologovány pro použití v ČR, mají CE 
značku a Prohlášení o shodě.

ATESTY  A NÁVODY:

.



NABÍDKA

Tel.: +420 558 658 408, Fax: +420 558 658 409
E-mail: oms@oms.cz
www.oms.cz

OMS - MEDI s.r.o.
Ostravska 389
729 25  SVIADNOV

Elektroda pro dospělé má expiraci 60 měsíců. Výhodou je jednodílná elektroda, která 
zaručí rychlé a přesné umístění na pacienta. Obsahuje senzor, který hlídá účinnost 
masáže srdce. Cena náhradní s 5letou expirací a senzorem masáže srdce je 3.300,- Kč 
bez DPH, což vychází na  660,- Kč bez DPH za 1 rok.
V nabídce máme i 2leté dvoudílné elektrody se senzorem masáže srdce za 1.990,- Kč 
bez DPH nebo 2leté dvoudílné elektrody bez senzoru masáže za 1.100,- Kč bez DPH.

Elektrody k AED:

10 ks lithiové baterie bez dobíjení, které vydrží v  přístroji 5 let/60 m ěsíců v 
pohotovostním režimu. B ěžně dostupné baterie, které si zákazník m ůže vym ěnit 
sám. Kapacita baterií je 200 výboj ů nebo 13 hodin kontinuálního monitorování. 
Doporu čené baterie  Duracel, Sanyo, Varta - fotobaterie ty p 123, 3V. Cena sady 10 ks 
baterií je 900,- K č + DPH.

Baterie:

Přístroj je dostate čně odolný, aby vydržel pád z jednoho metru na betonov ý povrch. 
Má IP55 ochranu proti vniknutí prachu a ochranu pro ti st říkající vod ě.

IP krytí, mechanická odolnost:

Jako bonus k dodávce AED je evidence přístroje v našem systému, který Vám hlídá 
expiraci elektrod a životnost baterií, takže zákazníky včas před uplynutím lhůty emailem 
kontaktujeme, aby si mohli potřebné příslušenství zakoupit a měli vždy přístroj funkční a 
připravený k poskytnutí první pomoci.

BONUS:

Náklady na provoz AED Plus: Cena náhradních baterií s pětiletou životností je 900,- Kč bez DPH, cena náhradní 
elektrody s pětiletou expirací a senzorem masáže je 3.300,- Kč bez DPH = celkem 4.200,-
Kč bez DPH a je to první investice po 5 letech provozu a vydrží Vám dalších 5 let, takže 
provoz p řístroje po 10 letech Vás vyjde na 420,- K č bez DPH / 508,- Kč s DPH ro čně. 

Výrobce nevyžaduje pravidelnou bezpe čnostn ě technickou kontrolu. Přístroj se sám 
testuje v pravidelných intervalech a označí se indikátorem OK. Úspora provozních 
prostředků každý rok! 
První kontrolu doporučujeme po 5 letech provozu, kdy dochází k výměně baterií a 
elektrody (pokud přístroj nebyl použitý). Cena je 800,- Kč bez DPH (a zahrnuje test, 
kontrolu a dezinfekci AED) + cestovní náhrady. Samozřejmě pokud budete chtít, není 
problém kontrolovat přístroj každý rok nebo pokud budete mít zájem na pravidelném 
proškolování personálu v první pomoci a obsluze AED, může se to spojit se školením.

Naše spole čnost je autorizovaným zástupcem výrobce od roku 199 3 a instalovala v 
České republice p řes 1600 ks automatických defibrilátor ů ZOLL které pracují k plné 
spokojenosti uživatel ů - viz referen ční listina.

REFERENČNÍ PRACOVIŠTĚ:

Země původu zboží: USA, výrobce: ZOLL Medical Corp.Země původu zboží a výrobce:

do 30.12.2019.PLATNOST NABÍDKY:


